
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/466/24 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2024 (Dot. Uchwały 
nr LXIX/454/23 z dnia 20 grudnia 2023 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/454/23 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziechowy-Wieprz na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących realizowanych w roku 2024 ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 92.554.614,52 zł. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) Dochody bieżące w wysokości 72.970.913,58 zł. 

2) Dochody majątkowe w wysokości 19.583.700,94 zł. 

W tym: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 1.411.612,46 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 92.946.342,52 zł. 

2. Na wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się kwotę łącznie na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1754



2.1Wydatki bieżące w wysokości 69.760.703,56 zł. W szczególności na: 

1) Wydatki jednostek budżetowych 52.206.648,51 zł. 

W tym na: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36.407.170,80 zł. 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.799.477,71 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące 9.798.492,24 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 6.713.215,75 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie – 23.000,00 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę przypadające do spłaty w roku 
budżetowym kwotę 306.747,06 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu kwotę 712.600,00 zł. 

2.2 Wydatki majątkowe kwotę w wysokości 23.185.638,96 zł. 

W szczególności na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 23.185.638,96 zł. 

W tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie – 2.085.420,50 zł.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 
 
 

Jacek Świniański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1754



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/466/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

758  Różne rozliczenia 33 347 265,00 0,00 4 071 506,00 37 418 771,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   33 347 265,00 0,00 4 071 506,00 37 418 771,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 344 333,00 0,00 4 071 506,00 37 415 839,00 
852  Pomoc społeczna 535 851,00 0,00 8 040,00 543 891,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   535 851,00 0,00 8 040,00 543 891,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 2 040,00 2 040,00 

 2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

3 000,00 0,00 6 000,00 9 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1754



   0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

855  Rodzina 5 349 167,75 0,00 35 000,00 5 384 167,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   5 349 167,75 0,00 35 000,00 5 384 167,75 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

35 000,00 0,00 35 000,00 70 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 414 675,00 0,00 2 575,00 5 417 250,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   5 414 675,00 0,00 2 575,00 5 417 250,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 775,00 0,00 2 575,00 28 350,00 

bieżące 
razem: 68 851 792,58 0,00 4 119 121,00 72 970 913,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe 

razem: 19 583 700,94 0,00 0,00 19 583 700,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 411 612,46 0,00 0,00 1 411 612,46 

Ogółem: 88 435 493,52 0,00 4 119 121,00 92 554 614,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1754



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 411 612,46 0,00 0,00 1 411 612,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1754



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/466/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 14 414 440,74 3 169 393,24 869 393,24 0,00 869 393,24 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 245 047,50 11 245 047,50 2 083 750,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 670,00 56 670,00 1 670,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 14 471 110,74 3 169 393,24 869 393,24 0,00 869 393,24 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 301 717,50 11 301 717,50 2 085 420,50 0,00 0,00 

przed zmianą 11 391 440,74 846 393,24 846 393,24 0,00 846 393,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 545 047,50 10 545 047,50 2 083 750,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 670,00 56 670,00 1 670,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 11 448 110,74 846 393,24 846 393,24 0,00 846 393,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 601 717,50 10 601 717,50 2 085 420,50 0,00 0,00 

przed zmianą 40 338 026,00 34 249 079,00 28 667 379,00 24 517 044,00 4 150 335,00 4 500 000,00 1 081 700,00 0,00 0,00 0,00 6 088 947,00 6 088 947,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 014 836,00 4 014 836,00 3 944 436,00 3 137 355,00 807 081,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 44 352 862,00 38 263 915,00 32 611 815,00 27 654 399,00 4 957 416,00 4 500 000,00 1 152 100,00 0,00 0,00 0,00 6 088 947,00 6 088 947,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 279 197,00 17 206 250,00 16 501 250,00 14 112 800,00 2 388 450,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 5 072 947,00 5 072 947,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 411 086,00 3 411 086,00 3 366 086,00 2 559 005,00 807 081,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 25 690 283,00 20 617 336,00 19 867 336,00 16 671 805,00 3 195 531,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 5 072 947,00 5 072 947,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 147 200,00 147 200,00 138 900,00 130 900,00 8 000,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 148 100,00 148 100,00 138 900,00 130 900,00 8 000,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 744 050,00 10 728 050,00 6 007 850,00 5 011 100,00 996 750,00 4 500 000,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 

po zmianach 11 781 050,00 10 765 050,00 6 036 850,00 5 040 100,00 996 750,00 4 500 000,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 884 100,00 884 100,00 839 100,00 798 900,00 40 200,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1754



zwiększenie 88 300,00 88 300,00 84 100,00 84 100,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 972 400,00 972 400,00 923 200,00 883 000,00 40 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 352 320,00 352 320,00 345 520,00 296 420,00 49 100,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

po zmianach 397 320,00 397 320,00 381 220,00 332 120,00 49 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 716 600,00 1 716 600,00 1 633 700,00 1 555 900,00 77 800,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 432 550,00 432 550,00 429 550,00 429 550,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

po zmianach 2 149 150,00 2 149 150,00 2 063 250,00 1 985 450,00 77 800,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 775 436,00 2 775 436,00 2 321 413,00 1 893 769,00 427 644,00 0,00 431 023,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 040,00 8 040,00 6 040,00 0,00 6 040,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 2 783 476,00 2 783 476,00 2 327 453,00 1 893 769,00 433 684,00 0,00 433 023,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 546,00 31 546,00 31 546,00 0,00 31 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 34 546,00 34 546,00 34 546,00 0,00 34 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 234 387,00 234 387,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 231 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 237 387,00 237 387,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 231 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 608,00 40 608,00 15 928,00 0,00 15 928,00 0,00 1 680,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 040,00 2 040,00 40,00 0,00 40,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 42 648,00 42 648,00 15 968,00 0,00 15 968,00 0,00 3 680,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395 Pozostała działalność 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina przed zmianą 5 569 454,75 5 569 454,75 861 412,00 543 975,00 317 437,00 0,00 4 708 042,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1754



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 604 454,75 5 604 454,75 896 412,00 543 975,00 352 437,00 0,00 4 708 042,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 215 890,75 5 215 890,75 507 848,00 459 488,00 48 360,00 0,00 4 708 042,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 5 225 890,75 5 225 890,75 517 848,00 459 488,00 58 360,00 0,00 4 708 042,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 361 880,00 7 933 398,00 6 440 775,00 199 800,00 6 240 975,00 1 488 623,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 428 482,00 1 428 482,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 575,00 2 575,00 2 575,00 850,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 9 364 455,00 7 935 973,00 6 443 350,00 200 650,00 6 242 700,00 1 488 623,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 428 482,00 1 428 482,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 398,00 43 398,00 25 775,00 0,00 25 775,00 17 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 575,00 2 575,00 2 575,00 850,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 

po zmianach 45 973,00 45 973,00 28 350,00 850,00 27 500,00 17 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 88 827 221,52 65 698 252,56 48 216 597,51 33 268 965,80 14 947 631,71 9 798 492,24 6 640 815,75 23 000,00 306 747,06 712 600,00 23 128 968,96 23 128 968,96 2 083 750,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 119 121,00 4 062 451,00 3 990 051,00 3 138 205,00 851 846,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 56 670,00 56 670,00 1 670,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 92 946 342,52 69 760 703,56 52 206 648,51 36 407 170,80 15 799 477,71 9 798 492,24 6 713 215,75 23 000,00 306 747,06 712 600,00 23 185 638,96 23 185 638,96 2 085 420,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1754



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/466/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki na rok 
2024 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

wykonanie zadania 
1 2 3 4 5 6 

 O10  Rolnictwo i łowiectwo 2 650 000,00     

  O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 650 000,00     

1.   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Juszczyna w 
Gminie Radziechowy - Wieprz - 3 etap. 

2 556 205,00    Urząd Gminy 

2.    
Wykonanie projektu budowlano- wykonawczego dla zadania 

"Ujęcie wody na potoku Bystra, Gmina Radziechowy- 
Wieprz na działce nr 4044/2" 

93 795,00    Urząd Gminy 

 600  Transport i łączność 11 301 717,50     

  60016 Drogi publiczne gminne 10 601 717,50     

3.   Przebudowa drogi- ul. Szkolna do Twardorzeczki w m. 
Radziechowy 2 085 420,50    Urząd Gminy 

4.   Przebudowa ulicy Bubrów w miejscowości Wieprz w 
Gminie Radziechowy-Wieprz. 

1 624 000,00    Urząd Gminy 

5   
Przebudowa dróg w ramach zadania "Modernizacja ciągu 
ulic Kwiatowej w Radziechowach i Kamiennej w 
Przybędzy." 

2 446 150,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1754



6.   Przebudowa dróg w ramach zadania "Modernizacja dróg 
gminnych w Gminie Radziechowy - Wieprz." 

4 332 500,00    Urząd Gminy 

7.    

Wykonanie programu Funkcjonalno- Użytkowego dla 
budowy ścieżki rowerowej o długości około 1350 mb wraz z 
dwoma kładkami pieszo- rowerowymi w Gminie 
Radziechowy- Wieprz 

55 000,00    Urząd Gminy 

8.   Zabezpieczenie pobocza drogi głównej w okolicy Kaplicy w 
miejscowości Brzuśnik w ramach Funduszu Sołeckiego 

58 647,00    Urząd Gminy 

 600 60017 Drogi wewnętrzne 700 000,00     
9.   Przebudowa dróg do gruntów rolnych.   700 000,00    Urząd Gminy 
 700  Gospodarka mieszkaniowa 51 528,00     
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 528,00     

10.   Doposażenie kuchni w Domu Ludowym w Radziechowach 
w ramach Funduszu Sołeckiego 

22 878,00    Urząd Gminy 

11.   Zakup pieca CO do budynku Okrąglaka w Wieprzu 28 650,00    Urząd Gminy 
 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 706,00     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 706,00     

12.   Zakup samochodu specjalnego dla OSP Juszczyna 140 706,00    Urząd Gminy 

 801  Oświata i wychowanie 6 088 947,00     

  80101 Szkoły podstawowe 5 072 947,00    Urząd Gminy 

13.   Termomodernzacja Szkoły Podstawowej im. J.Klicha w 
Wieprzu etap I w ramach programu Polski Ład 1 268 400,00    Urząd Gminy 

14.   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. Pr. St. 
Gawlika w Radziechowach w ramach programu Polski Ład 2 883 450,00    Urząd Gminy 

15.   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej  im. Ks.J. 
Twardowskiego w Brzuśniku w ramach programu Polski 
Ład 

842 450,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1754



16.   Zagospodatowanie terenu wokół budynku Szkoły 
Podstawowej w Przybedzy w ramach Funduszu Sołeckiego 78 647,00    Urząd Gminy 

  80104 Przedszkola 1 016 000,00     

17.   Termomodernizacja Budynku Przedszkola Małego Księcia przy 
ul. Figurów 596 w miejscowości Wieprz. 

1 016 000,00    Urząd Gminy 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 428 482,00     

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 258 082,00     

18.   

Wpłaty do Związku Międzygminnego na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych - budowa kanalizacji w Gminie 
Radziechowy Wieprz (wzrost udziału własnego i odsetki dla 
II fazy projektu) 

258 082,00    Urząd Gminy 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 170 400,00     

19.   Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulic, 
dróg, placów i innych miejsc publicznych na oprawy 
w technologii LED w Gminie Radziechowy - Wieprz. 

1 170 400,00    Urząd Gminy 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 524 258,46     

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 524 258,46     

20.   
Wykonanie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków - cmentarz choleryczny 
w Radziechowach 

384 000,00    Urząd Gminy 

21.   
Roboty budowlano - konserwatorskie wybranych elementów 
pokrycia dachowego kościoła pw. Św. Marcina w Radziechowach 
- 1 etap. 

646 617,15    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1754



22.   
Roboty budowlano - konserwatorskie wybranych elementów 
pokrycia dachowego kościoła pw. Św. Marcina w Radziechowach 
- 2 etap. 

493 641,31    Urząd Gminy 

    23 185 638,96     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1754



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/466/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących realizowanych w roku 2023 ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów Dochody 
bieżące 

Plan 
wydatków na 

2024 r. 
Wydatki 
bieżące 

Wwydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego:  
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

Z tego: wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych Finansowanie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

   Realizacja zadania "Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych do celów  grzewczych"  

852   Pomoc społeczna 2040,00 2040,00 2040,00 2040,00 40,00 0,00 40,00 2000,00 

  2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 na 
finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 
zadań  związanych 

z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 040,00    2 040,00          

 85295  Pozostała działalność   2 040,00    2 040,00                 40,00                    
40,00    2 000,00    

Dochody bieżące - 
Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań  

związanych 
z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

852   
Pozostałe zadania w 

zakresie pomocy 
społecznej ogółem 

2 040,00    2 040,00    2 040,00    2 040,00                 40,00                      -
      

               
40,00    2 000,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1754


	UCHWAŁA NR LXXII/466/24 RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2024 rok.
	Załącznik 4 - Plan dochodów i  wydatków bieżących realizowanych w roku 2023  ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19


		2024-03-04T08:47:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




